rom. din Chișineu (Kisjenő) până la terminul concursual; iar pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale și oratorie, să se prezinte în vr'o Duminecă ori serbătoare în s. biserică din Giula Maghiară, având să observe dispozițiunile §-ului 20 din Regulamentul pentru parohii.

Giula maghiară, la 12/25 Decembrie 1908.

George Bodea,
preș. com. par.

Emanuil Ardelean,
not. com. par.

În conțelegere cu: Dr. Ioan Trailescu protoprezbiter.

Pe baza încuviințării Ven. Conzistor diecezan de sub Nr.